

FlowerHouse ApS

Gjellerupvej 84 st
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Lene Skou Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FlowerHouse ApS
Gjellerupvej 84 st
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 38869272
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive blomsterforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2019, et underskud på kr. 6517,- Resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet solgt. Selskabets hovedaktivitet og vedtægter er herefter ændret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.787	83.364
Personaleomkostninger		0	-643
Andre driftsomkostninger		-5.432	-212.703
Resultat af ordinær primær drift		8.355	-129.982
Andre finansielle omkostninger			-26
Ordinært resultat før skat		8.355	-130.008
Skat af årets resultat		-1.838	28.602
Årets resultat		6.517	-101.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.517	-101.406
I alt		6.517	-101.406

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		26.764	28.602
Deposita		4.306	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.070	81.102
Anlægsaktiver i alt		31.070	81.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.549	55.190
Tilgodehavender i alt		56.549	55.190
Likvide beholdninger		37.981	31.785
Omsætningsaktiver i alt		94.530	86.975
Aktiver i alt		125.600	168.077

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-94.889	-101.406
Egenkapital i alt		-44.889	-51.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.256	3.257
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.983	216.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt		159.239	219.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.250	
Gældsforpligtelser i alt		170.489	219.483
Passiver i alt		125.600	168.077

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-101.406	-51.406
Årets resultat		6.517	6.517
Egenkapital, ultimo	50.000	-94.889	-44.889

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1